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Formato IC-5

CUENTA PUBLICA 2024

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IGUALA

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

DELA INDEP[ND[NCU\

0009

Concepto

2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
impuesios
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sociai

Contribuciones de mejoras

Derachos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Part|C|paC|ones Aportamones Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
{ Transferencnas A3|gnaC|ones Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

$88,101,839.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$412,472.32
$0.00
$78,285,299.85
$0.00

$7,895,812.00

$1,508,255.45

$72,064,047.28
$44,064,547.69
$6,816,352.58
$21,183,147.01
$0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos BLE. $0.00

Transferencias a la Seguridad Social o ‘”!"E QS{’;;_Z?\ l"” nomin  $0.00

Donativos “'Q ALCANT, UL LA‘IG U, $0.00

Transferencias al Exterior CSIERNO b Ay NTARIE ,.TF“fv'nl)N!ulP’\LLL..’:T!Tb IONAL  $0.00
{ Participaciones T 2024 22027 g wava ‘"’“.";”‘,I’* $0.00

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién -

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto

$16,037,792.34

$50,000.00
$0.00
$50,000.00
$0.00

$10,784,501.21
$10,201,352.00
$583,149.21
$0.00

-$10,734,501.21

$0.00
$0.00

$0.00

@en NN
wuU.UuU

$0.00
$706,110.02
$0.00
$76,179,629.29
$0.00

o
SO

$69,287,165.24
$41,926,861.05
$7,110,957.98
$17,910,662.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,338,683.79
$7,598,574.07

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,291,5685.14
$5,376,681.98
$914,903.16
$0.00
-$6,291,585.14

$0.00
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Formato IC-5

CUENTA PUBLICA 2024
= COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IGUALA .3 (" a 9 3
~ e Estado de Flujos de Efectivo \
!S‘;Hw&!;ﬁ Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2024 - (*’ —
A o (Cifras en Pesos)
Concepto 2024 2023
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamienio $0.00 $0.00
Aplicacién $0.00 $0.00
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $0.00 $0.00
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $0.00 $0.00
(
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $5,203,201.13 $1,306,988.93
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $2,981,808.89 $1,674,819.96
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $8,285,100.02 $2,981,808.89

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.
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